

JOMER HOLDING ApS

Jens Otto Krags Gade 16, 6 tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2017

John Vermehren Norris
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOMER HOLDING ApS
Jens Otto Krags Gade 16, 6 tv
2300 København S

CVR-nr: 25274539

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer i datterselskaber samt at investere i værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et negativt resultat på kr. -5.000 og negativ enkapital på -15.000

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget utilfredsstillende, der forventes dog en positiv udvikling i dattervirksomhedernes aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt mere 50 % af anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer at de positive resultater for de kommende regnskabsår i dattervirksomhederne, vil reetablere egenkapitalen.

Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2017.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	0	0
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Ordinært resultat før skat		-5.000	-5.000
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-5.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.000	-5.000
I alt		-5.000	-5.000

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		-215.000	-210.000
Egenkapital i alt		-15.000	-10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000	10.000
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-210.000	-10.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-5.000	-5.000
Egenkapital, ultimo	200.000	-215.000	-15.000

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Nettoopskrivninger primo	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	-200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Financial Consulting ApS, Gribskov Kommune CVR.nr. 25283074	100%	-1.457.030	-144.118

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2000.	200.000
Anpartskapital ultimo	200.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Financial Consulting ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrændset og solidarisk med Financial Consulting ApS for danske selsskabskatter og kildeskatter og royalties indenfor sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.